
UCHWAŁA NR XI/74/19
RADY GMINY NUR

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z późn.zm) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 993 843,06  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  11 383 526,04 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 610 317,02 zł,

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: A35A1F34-AD08-4203-AFD4-1F8E69E12731. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 4 034 957,00 75 381,49

Różne rozliczenia finansowe 35 903,00 75 381,49

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 68 541,15

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 6 840,34

12 918 461,57 75 381,49

                                                                                                                       Załącznik do Uchwały Nr XI/74/19 Rady Gminy Nur z dnia 22 listopada 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

4 110 338,49

75814 111 284,49

68 541,15

6 840,34

Razem: 12 993 843,06

Id: A35A1F34-AD08-4203-AFD4-1F8E69E12731. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

     1.     Dział 758 Rozdział 75814 

zwiększono plan dochodów o kwotę 75 381,49 zł, na podstawie decyzji Nr 165 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2019 roku, pismo WF-I.3111.14.7.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 sierpnia 2019 roku, dotacja celowa pochodząca z rezerwy 

celowej budżetu państwa przeznaczona jest dla gminy na zwrot części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku.  

 

 

 

Id: A35A1F34-AD08-4203-AFD4-1F8E69E12731. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZ4CY 
K,\ HMiNY NUR 

J22 NUR 
ul. Drohiczyiiso 2 
woj. mazowiec^ip 

XI Sesja Rady Gminy Nur Nur, dn.: 22 listopada 2019 r. 
1. PodJQcie uchwaty w sprawie zmian budzetu na 2019 rok 

GtOSOWAtO: 15 
gtosowato ZA: 15 

gtosowalo PRZECIW: 0 
WSTRZYMAtO si?: 0 

LP. Nazwisko i ImiQ 
jak 

gtosowat 

1 Blelik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanislaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Janczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kaminski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stanczuk Ennilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymiriski Dariusz gtosowat ZA 

PRZEWOD^^R^Y 

Adam ,vnir^:\vski 


	uchwała74
	głosowanie74001



